28/06/2023, 14:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86835 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3472/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTAR A
CALÇADA NA ALTURA DO Nº 914, NA
RUA PROFESSOR STROELLER -
QUARTEIRÃO BRASILEIRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de consertar a calçada na
altura do nº 914, na Rua Professor Stroeller - Quarteirão Brasileiro.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária,  pois a calçada está cedendo. O que representa um grande
risco à população. Diante do exposto, peço urgência na realização do serviço.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 28/06/2023 - 13:19:40
Data do Processo: 28/06/2023 - 13:52:10
Processo: 3472/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011882347

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000118823472